Juramento, inter alia promiferunt de-

fendere Romanum Papatum quantum eo-

rum Ordini conveniret, ab cis & aliis

Prxlatis dc Bencficiatis in tam magna
imminente Ncceflitatc implorare, prout

CariiTimo io Chriflo Filio nofiro fimiep
AttglU Regi lUuilri, nccnon eidem Cir-

• cumfpcdioni tu£, ac Venerabilibus Fra-

tribus noilris Cdtituerietifino^io Sc Apo-
fioiies Sedis Legato nato, 6C 7\\\\sArebi-

efifcepit 6c Efifeopit didi Regni, per a-

lias nofiras latius fignibeavimus,

S|>eramufquc & onmind expedamus
ut, cum intellexerint tdra grandem No-
bis di eidem EccleQz Sponfx ooflrce In-

juriam illatam, eos tanquam veros Fra- A.D. i$!7.

tres nollros bi hujus Sand* Sedis

noris cupidos non minori Moleflia qu^ra

Nos ex ca aftici debere, illamquc non
minus cis qudm Nobis infetri affirmatu-

ros, ipfamqu^ Injuriam non folum ejuf-

modi Subfidio fcd etiam proprio Sangui-

ne vindicare polfe ultro defideraturos,

Nobis proculdubio promittimus nec du-

bitamus cos Auxilia prompta Si larga

fponte prteflituros, prifertim cjufdcm

Henrici Regis, qui dc, 4>lane Memoria?,
ejus Genitores ac Pr^edecefibres hujus

Sand® Sedis di fedentis in fca boni fem-

pcrCultorcs & Fautores fuerunt, dc tuis

efficaciflimis Exhortationibus quamprU
miitn Id effeduros, cum Res ipia celeri-

tate indigeat.

Eapropter Circumfpcdioncm tuam u-

nius integra Deciin* Colledorem dc Ex-
adorem Apollolica Audoritate, Tenore
Pa*fcntium, Facimus, Creamus, Con-
ftituimus, & Deputamus, Tibique hu-
jufraodi integram Decimam cifdem Ar-

ii
chiepifeopis, Emfcopis,Elcdis, Adraini-

ftratoribus. Abbatibus, Commendatariis,

dc Perfonis aliis in dido Regno dC aliis

Locis eidem Regi fubjedis confillcntibus,

etiam fi in hoc quod non credimus red-

derent ftDitficiles, Imponendi, feu Le-
gato Arcliicpifcopisdc tpifeopis prxlkis

ut illam fuis Cleris dc aliis Perfonis cis

fubjedis, prout magis Tua: Circumfpe-
dioni vifum fuerit expedire, imponere

valeant Licentiam Concedendi , Licen-

tiam concedimus* dc Jmpofiram Petendi

Colligendi dc Exigendi , ac eis tam in

genere qudm nominatim dc in fpecic ut

illam folvant fub Ejcommunicationif
Lata: Sententije dc Privationis Beneficio-

rum Eccldiaflicorum per cos tunc obten-

torum, dc aliis de quibus Tibi videbitur

Poenis etiam Pecuniariis, Muidagdi, ac

Terminum ad id, Prefigendi, dc Pne-
fixuni feme! dc plurii totitms qudticns

Tibi videbitur Prorogandi, ac pro ejuf-

dem Decimi- leviori ac faciliori Exadio-

nc unum vel plurcs tot quot Tibi vide-

bitur Subcolledores, qui pari qua Cir-

cumfpcdio tua per l^ifcncts uteris Fa-

cultate fungantur, Depurandi tt\ni gene-

raliter quila) nominanm,. dc Deputatos

Amovendi, dC alios eorum loco totiens ^
quotiensTibi videbitur Surrogandi, nec-

• non

Tom. Xlll. & A6ta Publica.

A.D. >yi7.non integram Decimam ipfam folvcrc

Rccufantcs vel Differentes» ^ gcncM-
Hen. 8. (^Qntradiftorcs quoflibet bc n^fot-

vatur pccfuadentcs direfte vel indirede

per Cenfuram EcclcGafticam, 6c Juris

remedia oportuna, Ap[>clUtione poftpo-

fira, Conipefcendi, invocato etiam f o-

pus fuerit ad hoc Auxilio Brachii Secu-

laris, Solventes vero de Solutis (^jitan-

di Liberandi 5c ab Excbmunicationis

Sententia aliifquc Cenfuris bc Poenis

quas dida occafione quomodolibet in-

curriifent Abfolvendi,

Et generaliter omnia 6c fingula in

PriTuiflis & circa ca uecclTaria fcu quo-

modolibet oportuna Faciendi, Mandan-

di, 6c Excquendi plenam & liberam

Tenore Pralentium Concedimus Facul-

tatem r

Non obflantibus fi eifdcm Archiepi-

feopis, Epifeopis, Eicdis, Coinmenda-

tariis
,

Adminiftratoribus ,
Abbatibus,

, Prioribus, Militibus, bi aliis Perfonis

Eccicfiarticis vel quibufvis aliis conjun-

dim vel divifim ab Apoftolicd fit Sede

Indultum quod ad Solutionem aliaijus

Decima: minime teneantur, & ad id

compelli aut quod interdici fufpcndi

vcUxconimimicari, aut extra vel ultra

certa Loca adJudicium evocari non pof-

fint
,

pfer Litteras Apoftolicas non feci-

entes de Induito hujufmodi cjdfque ro-

to Tenore ac propriis ipforum Locohjm
Ordinum & Pcrionanini Nominibus bc

Cognoivinibus, & quibufciinquc Privi-

legiis Exemptionibus etiam in Corpore

Juris Claufis ac Litteris Apoftolicis qui-

bufvis Dignitatibus fcu Ordinibus Sta-

bilimentis Ufibus bc Naturis bc praci-

pue Sandi Benedidi bc Sandi Augufti-

ni Sandi Johannis Jerufolimitani Clu-

niacenfis, Ciftcrcienfis, CartufienfiSjCa-

maldulenfis, Vallifumbrofe, Crucife-

Torum , bc Humiliatorum ac ipfofum

Univerfitatibus generaliter vel fpecia-

liter fub quacunque forma bc expref-

fione verborum
,
ab eadem Sede concef-
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niinque totis TenoribOs dc verbo
verbum quoad oportunam eorum & '

Claufularum in eis Contentarum Dero-
atoriarum Derogationem Pra;fcntibus

abenda c(Tet mentio fpecialis
, eifque

ad Prsmiira illis alias in luo robore per-

nianfuris. Volumus quomodolibet fuf-

fragari.

Volumus autem ut juxta Ordinatio-
rem in Concilio Vienncnfi fuper hoc e-

ditam Calices Libri & alia Oratmenu
Ecclefiarum Monafteriornm Beneficio-